
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení: 18.12.2019

Doplnění zadávací dokumentace

Zadavatel DOPLŇUJE v zadávací dokumentaci přílohu č. 2-1 RD_Asf.emulze - 1.C65 B5 dle § 99 ZZVZ 

následovně:

- čl. 2.2.2. rámcové dohody byl doplněn o podmínky a byl upraven v tomto znění: 

2.2.2. Předmět koupě dle čl. 2.2.1. bude splňovat následující podmínky:

a) použitelnost na výspravy tryskovou metodou a nátěry vozovek;

b) pro obě technologie dodání jen jeden druh emulze;

c) musí splňovat požadavky platných TP, TKP a ČSN, zejm. ČSN EN 13808:2013, není-li v této smlouvě dále 

stanoveno jinak;

d) minimální obsah asfaltu 65 %;

e) přilnavost ke kamenivu min. 95% (použité kamenivo v rozsahu 2/4, 2/5, 4/8 );

f) štěpitelnost 70 – 155 (třída 3 dle ČSN EN 13808:2013);

g) skladovatelnost min. 6 týdnů;

h) dodávka emulze na místo určení ohřáté na 60°C;

i) zkouška PAV dle ČSN EN 14769 – Stárnuté pojivo (stadium 2 stálosti):

- penetrace při 25°C ≤ 100 (třída 3 dle ČSN EN 13808:2013),

- bod měknutí ≥ 55 (třída 3 dle ČSN EN 13808:2013),

- doba výtoku 2 mm při 40°C 15 – 70 (třída 3 dle ČSN EN 13808:2013);

j) dodání emulze do 18 hodin od objednání.

 V důsledku doplnění přílohu č. 2-1 zadávací dokumentace zadavatel mění zadávací pomdínky v čl. 12.1. a to 

následovně: 

Čl. 12.1. zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky zní po změně takto: 

12.1. Lhůta pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 10:00 hod. dne 4. 2. 2020. 

Zadavatel současně upozorňuje, že dne 18.12.2019 nahrazuje původní znění přílohy č. 2-1 zadávací 

dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele dne 25.11.2019 za znění s výše uvedenými změnami.  

Předmět plnění VZ: rámcová dohoda (6x) - průběžné dodávky asfaltových materiálů

Z2019-041553

P19V00000647

Doplnění zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

 12477/19/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Asfaltové emulze pro SÚSPK (2020)

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 80 729 500,00 Kč

1/2



generální ředitel

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

2/2


		2019-12-18T08:38:19+0100
	Ing. Miroslav Doležal




